ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr 54/2004 

poz. 535), przy zastosowaniu stawki 23 % od kwoty podanej w pkt 1, kwotę 172,50 

złotych, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

razem pobrano kwotę 922,50 (dziewięćset dwadzieścia dwa złote pięćdziesiąt 

groszy) złotych. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Protokół został odczytany, przyjęty i podpisany 

przez Przewodniczącego Zgromadzenia i notariusza.